
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°006-2020 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: 
PREVENCIONISTA DE RIESGOS DE LA SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS. REQUERIMIENTO 

N°4249 

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 MEDINA ARIAS JACQUELINE MADELEINE ADMITIDO 
2 POMA JAMANCA JEAN CARLOS ADMITIDO 
3 ALEGRE CUBA OLGUITA JESSEL ADMITIDO 
4 OTERO MAX  ADMITIDO 
5 LOPEZ ARMAS ALEX ORLANDO ADMITIDO 
6 ZARATE ANCHANTE MATILDE EDITH ADMITIDO 
7 BALTUANO MELENDEZ RUBY INGRID  ADMITIDO 
8 ALFARO ALLEN CESAR JOSE ADMITIDO 
9 MIRANDA GUERRA JULIO ANTONIO NO ADMITIDO 

10 BRAVO SUAREZ PAMELA NO ADMITIDO 
11 DEL AGUILA MEDRANO JUAN JOSE MIGUEL NO ADMITIDO 
12 JIMENEZ RODRIGUEZ CHRISTOPHER JUNIOR NO ADMITIDO 
13 DIAZ CHAVEZ VIKY ARACELY NO ADMITIDO 
14 LUNA DE GARAY JUAN IGNACIO NO ADMITIDO 
15 CALDERON MATEO PATRICIA EVELIN NO ADMITIDO 
16 PARDO RODRIGUEZ MILAGROS TATIANA NO ADMITIDO 
17 CABRERA MARIO NO ADMITIDO 
18 CHANCA CABELJUAN CARLOS NO ADMITIDO 
19 ROBLES SUYON KAREN SILVANA  NO ADMITIDO 
20 JUNCO SILVA JULIO CESAR NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA   

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 MEDINA ARIAS JACQUELINE MADELEINE 15 27 5 47 
2 POMA JAMANCA JEAN CARLOS 16 24 6 46 
3 ALEGRE CUBA OLGUITA JESSEL 16 23 6 45 
4 OTERO MAX  15 24 6 45 
5 LOPEZ ARMAS ALEX ORLANDO 15 24 6 45 
6 ZARATE ANCHANTE MATILDE EDITH 15 24 6 45 
7 BALTUANO MELENDEZ RUBY INGRID  15 25 5 45 
8 ALFARO ALLEN CESAR JOSE 15 25 5 45 
9 MIRANDA GUERRA JULIO ANTONIO 15 24 5 44 

10 BRAVO SUAREZ PAMELA 15 24 5 44 
11 DEL AGUILA MEDRANO JUAN JOSE 

MIGUEL 15 24 5 44 

12 JIMENEZ RODRIGUEZ CHRISTOPHER 
JUNIOR 14 24 6 44 
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13 DIAZ CHAVEZ VIKY ARACELY 14 24 6 44 
14 LUNA DE GARAY JUAN IGNACIO 15 24 5 44 
15 CALDERON MATEO PATRICIA EVELIN 15 24 5 44 
16 PARDO RODRIGUEZ MILAGROS 

TATIANA 15 23 5 43 

17 CABRERA MARIO 14 24 5 43 
18 CHANCA CABELJUAN CARLOS 14 24 4 42 
19 ROBLES SUYON KAREN SILVANA  14 22 5 41 
20 JUNCO SILVA JULIO CESAR 14 22 4 40 

 

Los candidatos admitidos deberán presentarse en la oficina de la Recursos Humanos, en 
la Av. Federico Gallese N°370 – San Miguel el lunes 27 de enero del 2020 a las 10:00 a.m. 
(tolerancia de 5 minutos) para la etapa de la entrevista. 

 * Presentarse con su Hoja de vida impresa y documentada 

 

San Miguel, 23 de enero del 2020. 


